
UCHWAŁA NR XII/147/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie podziału Sołectwa Olmonty, Izabelin na dwa oddzielne Sołectwa

Na podstawie art.5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 5061) ) oraz §7 ust.1 i 2 i art.8 Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr IX/85/03 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. z 2017r. poz.1903; z 2018r. poz.4167), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału jednostki pomocniczej Gminy Juchnowiec Kościelny - Sołectwa Olmonty, 
Izabelin na dwa oddzielne Sołectwa: Sołectwo Olmonty i Sołectwo Izabelin.

2. Teren działania Sołectwa Olmonty obejmuje wieś Olmonty.

3. Teren działania Sołectwa Izabelin obejmuje wieś Izabelin.

4. Granica administracyjna jednostek pomocnicznych pokrywa się z granicą obrębów ewidencyjnych.

5. Statuty Sołectwa Olmonty i Sołectwa Izabelin po podziale zostaną określone odrębnymi uchwałami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: 5F7455FE-BC2E-4A9C-ABA6-ABA1B5FAC079. Podpisany Strona 1




